Башкoртостан

Республика6ы

СИБАЙ КАЛАhЫ

Кала округы  СОВЕТЫ

453830  Сибай, Ленин урамы,  9/1

Телефон, факс (34775) 5-28-57,5-28-67
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ

городского округа

ГОРОД СИБАЙ

Республики Башкортостан

453830  г.Сибай, ул. Ленина,  9/1

Телефон, факс (34775) 5-28-57, 5-28-67

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан от 03.10.2016 №6 «Об избрании состава комиссии по соблюдению  Регламента Совета, статуса и этики депутата Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан четвертого созыва»
В соответствии со статьями 22, 26  Регламента Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан, Совет городского округа город Сибай  Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. В пункт 2 решения Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан от 03.10.2016 №6 «Об избрании состава комиссии по соблюдению

Регламента Совета, статуса и этики депутата Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан четвертого созыва» внести следующие изменения:

1.1. Ввести в состав комиссии по соблюдению Регламента Совета, статуса и этики депутата Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан четвертого созыва  Губайдуллина Ратмира Айдаровича, депутата по одномандатному избирательному округу №1;

1.2. Вывести из состава комиссии по соблюдению Регламента Совета, статуса и этики депутата Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан четвертого созыва Шарафутдинова Ришата Аликовича, депутата по единому избирательному округу.

Председатель Совета

А.Г. Камбулатов

г. Сибай

26 сентября 2018 года

№ 287